Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ-MT

AVISO DE REABERTURA TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2018

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Nova Ubiratã - MT torna publico aos interessados a
REABERTURA da Licitação modalidade Tomada de Preços nº 009/2018 objetivando a Contratação de empresa para
prestação de serviços na execução de obra de recuperação de capa asfáltica de malha viária urbana com fornecimento de
material e mão de obra, conforme memorial descritivo, projeto básico, planilha orçamentária e cronograma físico-financeiro.
Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal em horário
normal de expediente das 07h00 as 13h00 ou através do telefone (66) 35791188/1191/1192. Nova Ubiratã - MT, 09 de
novembro de 2018.

AGOSTINHO ROBERTO DA CRUZ JUNIOR

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ-MT

AVISO DE RETIFICAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2018

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Nova Ubiratã - MT torna publico aos interessados a
RETIFICAÇÃO do edital TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2018, julgamento pelo menor preço global e consequente
contratação pelo regime de empreita, objetivando a Contratação de empresa para prestação de serviços na execução de
obra de recuperação de capa asfáltica de malha viária urbana com fornecimento de material e mão de obra, conforme
memorial descritivo, projeto básico, planilha orçamentária e cronograma físico-financeiro. A abertura ocorrera as 08h00 do
dia 26 de novembro de 2018, na sede da Prefeitura Municipal, situada na Rua Pará nº 1850, Jardim Santa Helena, na
cidade de Nova Ubiratã - MT, Os interessados poderão consultar o Edital e obter junto ao depto. De licitações ou obtê-lo no
site www.novaubirata.mt.gov.br.Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, na
Prefeitura Municipal em horário normal de expediente das 07h00 as 13h00 ou através do telefone (66)
35791188/1191/1192. Nova Ubiratã - MT, 09 de novembro de 2018.

AGOSTINHO ROBERTO DA CRUZ JUNIOR

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

RC Publicações 66 99994-3338

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b91c48f9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T15:45:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial